

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ ตราอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9 M เรือ ขส.ทร.๑๑๑๑
หน่วยงานเจ้าของ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๗๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๖ ส.ค. ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๔๗๖,๕๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ ตราอักษร CUMMINS รุ่น 4B 3.9 M เรือ ขส.ทร.1111

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
MAIN BEARING SETS						
1	3802010	SET MAIN BEARING	1	SET	7,060.00	7,060.00
THERMOSTAT						
2	3910706	THERMOSTAT	1	EA	2,390.00	2,390.00
ALTERNATOR MOUNTING OPTION						
3	3908564	BELT V RIBBED	1	EA	4,170.00	4,170.00
FUEL FILTER OPTION						
4	3903640	FILTER FUEL	1	EA	560.00	560.00
FUEL SYSTEM ACCESSORIES OPTION						
5	3904374	PUMP FUEL TRANSFER	1	EA	14,380.00	14,380.00
HEAT EXCHANGER						
6	AS400560MS	HOSE	1	EA	7,230.00	7,230.00
7	S-962-E	DRAINCOCK	1	EA	490.00	490.00
8	43828-C	CLAMP HOSE	6	EA	560.00	3,360.00
9	43828-E	CLAMP HOSE	4	EA	540.00	2,160.00
10	3907022	CAP FILLER	1	EA	1,090.00	1,090.00
11	68241	ZINC PLUG	1	EA	2,150.00	2,150.00
12	3911399	TANK EXPANSION	1	EA	70,440.00	70,440.00
MARINE GEAR OIL COOLER OPTION						
13	3275391	HOSE MOLDED	1	EA	1,520.00	1,520.00
PISTON AND ROD OPTION						
14	3901170	BRG. CONN.ROD(STANDARD)	8	EA	420.00	3,360.00
15	3802060	KIT ENGINE PISTON	4	EA	15,910.00	63,640.00
INJECTOR OPTION						
16	3802328	INJECTOR FUEL	4	EA	13,100.00	52,400.00
CYLINDER HEAD						
17	3802005	KIT INTAKE VALVE	4	EA	1,670.00	6,680.00
18	3802006	KIT EXHAUST VALVE	4	EA	1,570.00	6,280.00
19	3900276	SPRING VALVE	8	EA	550.00	4,400.00
SEA WATER PUMP OPTION						
20	3908220	KIT SEA WATER PUMP REPAIR	1	SET	11,560.00	11,560.00
21	188580	HOSE ELBOW	3	EA	2,920.00	8,760.00
22	209773	CLAMP HOSE	6	EA	490.00	2,940.00
23	3912019	PUMP SEA WATER	1	EA	57,220.00	57,220.00
MANIFOLD OPTION						
24	3905033	GASKET TURBOCHARGER	2	EA	2,740.00	5,480.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
25	3908221	COUPLING ELBOW HOSE TRANSMISSION ADAPTER OPTION	1	EA	4,140.00	4,140.00
26	555772	PLATE DRIVE MARINE GEAR	1	EA	100,000.00	100,000.00
27	3012470	SCREW CAPTIVE WASHER CAP UPPER ENGINE SET	8	EA	300.00	2,400.00
28	3802016	SET UPPER ENGINE GASKET	1	SET	13,770.00	13,770.00
29	3802019	SET LOWER ENGINE GASKET	1	SET	16,470.00	16,470.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	476,500.00
สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน						